平成 30年 1月 15日

各 位

会 社 名 株式会社  エストラスト

代 表 者 代表取締役社長 笹原 友也

（コード番号：3280 東証一部、福証）

問合せ先 常 務 取 締 役  藤 田  尚 久

（TEL．083-229-3280）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動（社長交代）に

ついて下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動は平成30年5月25日に開催予定の定時株主総会及び同日に開催予定の取締役

会の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

 当社は、変化する事業環境に対処すべく構造改革へ積極的に取り組み、社業のより

一層の飛躍を目指し、社長交代をおこなうことといたしました。現代表取締役社長

笹原友也は代表取締役会長として、新代表取締役社長をサポートしてまいります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

笹 原 友 也 代表取締役会長 代表取締役社長

松 川  徹 代表取締役社長 代表取締役専務

３．新任代表取締役社長の略歴

   氏名     松川 徹 （まつかわ とおる）

   生年月日   昭和 43年 10月 3日

   出身地    山口県

   略歴     平成 8年 4月 関門通商株式会社入社

          平成 11年 4月 当社入社

          平成 16年 3月 当社取締役 営業部長

          平成 17年 11月 株式会社トラストコミュニティ 取締役（現任）

          平成 20年 3月 当社常務取締役 営業部長

          平成 25年 5月 当社代表取締役専務（現任）

   所有株式数  104,300株（平成 29年 8月 31日現在）

４．就任予定日   平成 30年 5月 25日

以 上